РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2024 года                                                                             № 35

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

                                         ПОСТАНАВЛЯЕТ

1. 1.Присвоить адрес
[bookmark: _Hlk178766863][bookmark: _Hlk178687287]1.1. Земельному участку, площадью 3500 кв. м.,  кадастровый номер 57:23:0850101:27, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д.Карташовка, на основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 25.12.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Тимирязевское, д. Карташовка, земельный участок 21.
[bookmark: _GoBack]1. 2. Земельному участку, площадью 3400 кв. м.,  кадастровый номер 57:23:0850101:10, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский район, Тимирязевское сельское поселение, д.Карташовка, на основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 25.12.2024 года, следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Тимирязевское, д. Карташовка, земельный участок 1.

2. Ведущему специалисту администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Воронцовой Т.Н. внести сведения в государственный адресный реестр с учетом  переподчинении адреса в государственном адресном реестре.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:     www.kolpna-adm.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  А. М. Давудов